Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de 
produtos/equipamentos eletroeletrônicos, destinados ao atendimento das 
necessidades da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme especificações 
constantes no Anexo I do Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 
36.390,00 (trinta e seis mil trezentos e noventa reais). Vigência do 
Contrato:  12 (doze) meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e 
Rafael Soares de Menezes Luz. Barbalha/CE, 24 de novembro de 2025. 

Extrato do Contrato Nº 24.11.002/2025. Pregão Eletrônico nº 
2025.10.21.001. Fundamento da Contratação:

[...]

Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de 
produtos/equipamentos eletroeletrônicos, destinados ao atendimento das 
necessidades da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme especificações 
constantes no Anexo I do Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 
32.790,00 (trinta e dois mil setecentos e noventa reais). Vigência do 
Contrato:  12 (doze) meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e 
Antonio Flavio Silva Nascimento. Barbalha/CE, 24 de novembro de 2025. 

Extrato de Contrato nº 25.11.001/2025 - Inexigibilidade de Licitação Nº. 
2025.11.21.001.

[...]

Municipais e Prefeituras, que será realizado entre os dias 26 de novembro de 
2025 a 29 de novembro de 2025, no Auditório da Companhia de 
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba (CODEVASF) 
na cidade de Petrolina/PE, através da Câmara Municipal de Barbalha/CE. 
Valor Total do Contrato: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Vigência 
do Contrato: de 01 (um) mês. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e 
Leonardo José da Silva.  Data de Assinatura do Contrato: 25 de novembro de 
2025. 

MESA DIRETORA  
Presidente 

Dorivan Amaro dos Santos (PT)  
Vice-Presidente